

Kopalnia Soli Bochnia sp. z o.o.



32-700 Bochnia, ul. Campi 15
CENTRALA: 14 615 24 00 FAX: 14 612 47 18
REGON: 000867845 NIP: 868-00-00-485
e-mail: sekretariat@kopalnia-bochnia.pl



United Nations
Educational, Scientific and
Cultural Organization
Organizacja Narodów
Zjednoczonych
Wzrost Kultury



Wieliczka and Bochnia Salt Mine
Inscribed on the World
Heritage List in 1978, 2013
Kopalnia Kłodzka, Sól
Wieliczka i Bochnia
stanowiąca Łąkę Światowego
Dziedzictwa w roku 1978, 2013

Bochnia, dnia 26.09.2019 r.

PIN/KW/ 3912 /2019

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Zakup energii elektrycznej do obiektów zakładu górniczego Kopalnia Soli „Bochnia” Nr sprawy: 8/2019/EZ

Wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Pzp (tj. Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), **Kopalnia Soli Bochnia sp. z o.o.**, ul. Campi 15, 32-700 Bochnia, wyjaśnia treść SIWZ, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: „Zakup energii elektrycznej do obiektów zakładu górniczego Kopalnia Soli Bochnia”.

W dniu 23.09.2019 r. do Zamawiającego wpłynęły zapytania dot. w.w. zamówienia:

Pytanie 1 – SIWZ – Rozdział IV

Czy Zamawiający ma zawarte umowy/ aneksy w ramach akcji promocyjnych lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w SIWZ? Jeśli tak - jakie są terminy wypowiedzeń umów/aneksów w ramach akcji promocyjnych/programów lojalnościowych ?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie ma zawartych umów, o których mowa w zapytaniu.

Pytanie 2 – SIWZ – Rozdział IV pkt 6)

Czy Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do zgłoszenia w imieniu Zamawiającego zawartej umowy sprzedaży energii elektrycznej do OSD oraz wykonania czynności niezbędnych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD według wzoru stosowanego powszechnie przez Wykonawcę? W przypadku braku zgody na powyższe prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający ponosił będzie odpowiedzialność za treść przedstawionego wzoru pełnomocnictwa i za jego ewentualne zakwestionowanie przez OSD?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do zgłoszenia w imieniu Zamawiającego zawartej umowy sprzedaży energii elektrycznej do OSD oraz wykonania czynności niezbędnych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD według wzoru stosowanego powszechnie przez Wykonawcę.

Pytanie 3 – SIWZ – Rozdział IV pkt 6) oraz załącznik nr 1 do SIWZ

Uszczegóławiając informację wskazane w pkt 6) zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający przekaże niezbędne dane w wersji elektronicznej Excel oraz dokumenty do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy najpóźniej w dniu podpisania umowy? Dokument zawierający niezbędne dane stanowić będzie również załącznik do umowy.

Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy:

a) danych dla każdego punktu poboru:

- nazwa i adres firmy;
- opis punktu poboru;
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
- grupa taryfowa ;
- planowane roczne zużycie energii;
- numer licznika;
- Operator Systemu Dystrybucyjnego;
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;
- numer aktualnie obowiązującej umowy;
- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;
- numer ewidencyjny PPE;
- czy jest to pierwsza czy kolejna zmiana sprzedawcy;

b) dokumentów dla każdej jednostki objętej postępowaniem:

- pełnomocnictwo do zgłoszenia umowy;
- dokument nadania numeru NIP;
- dokument nadania numeru REGON;
- KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka;
- dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa.

Jednocześnie informujemy, że OSD może odrzucić zgłoszenia umów sprzedaży zawierające błędne dane, skutkiem czego może okazać się konieczność zakupu energii przez Zamawiającego od tzw. sprzedawcy rezerwowego.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający prześle niezbędne dane w wersji elektronicznej Excel oraz dokumenty do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy najpóźniej w dniu podpisania umowy.

Pytanie 4 – SIWZ – Rozdział XIV pkt 1

Wykonawca wskazuje, iż w formularzu oferty jest podana cena jednostkowa netto za MWh. Zapis powinien być ujednolicony z formularzem oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał stosownych zmian w Rozdziale XIV pkt 1 SIWZ.

Pytanie 5 – SIWZ – Rozdział XVI pkt 3.

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, iż Zamawiający dopuści zawarcie umowy drogą korespondencyjną.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający akceptuje zawarcie umowy również drogą korespondencyjną.

Pytanie 6 – SIWZ – Rozdział XVII

Wykonawca zwraca się prośbą o udzieleni informacji kto będzie przygotowywał umowę w przedmiotowym postępowaniu? W przypadku potwierdzenia, iż przygotowanie umowy będzie należało do Wykonawcy, zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający dopuści zawarcie umowy z wybranym Wykonawcą na wzorze umownym Wykonawcy

zatwierdzonym przez Zarząd Spółki, który uwzględnił będzie postanowienia Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści zawarcie umowy z wybranym Wykonawcą na wzorze umownym Wykonawcy, który uwzględnił będzie zapisy Rozdziału XVII SIWZ.

Pytanie 7 – SIWZ – Rozdział XVII pkt 4

Wykonawca informuje, że może wystawiać faktury tylko w oparciu o okresy rozliczeniowe i o dane pomiarowe udostępnione/przekazywane przez OSD.

Prosimy o modyfikację zapisów do treści:

„Okres rozliczeniowy stosowany przez Wykonawcę przy rozliczeniach z Zamawiającym będzie zgodny z okresem rozliczeniowym udostępnionym Wykonawcy przez OSD.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisów SIWZ we wnioskowanym przez Wykonawcę zakresie.

Okres rozliczeniowy OSD dla wszystkich przyłączy to dekada miesiąca kalendarzowego, co umożliwi Wykonawcy dokonywania rozliczeń za dostarczoną energię za okres jednego miesiąca kalendarzowego.

Pytanie 8 – SIWZ – Rozdział XVII pkt 11 pkt 2)

Prosimy o usunięcie zapisów dotyczących przyjmowania zgłoszeń i reklamacji w zakresie jakości dostarczonej energii elektrycznej. Zagadnienie jakości energii elektrycznej dotyczy świadczenia usługi dystrybucji energii elektrycznej przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego a nie Sprzedawcy energii elektrycznej (Wykonawcy) i związku z powyższym zapis w tym zakresie powinien zostać wykreślony.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał stosownych zmian w Rozdziale XVII pkt 11 ppkt. 2) SIWZ.

Pytanie 9 – SIWZ – Rozdział XVII

Wykonawca informuje, iż w świetle przepisów Prawa energetycznego i aktów wykonawczych, to OSD jest podmiotem odpowiedzialnym za pozyskiwanie i przekazywanie do sprzedawców danych pomiarowo-rozliczeniowych dla punktów poboru energii (PPE). Sposób ustalania danych przez OSD określony jest w umowie dystrybucyjnej, zawartej pomiędzy Zamawiającym a OSD, przy czym Wykonawcy (sprzedawcy energii) nie mają wpływu na regulacje wynikające z umów dystrybucyjnych Zamawiającego, zgodnie z przepisami przyjmując dane przekazane przez OSD. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie, czy Zamawiający uwzględni obowiązujące przepisy Prawa energetycznego i aktów wykonawczych w zakresie prowadzenia rozliczeń na podstawie danych pomiarowo-rozliczeniowych przekazywanych Wykonawcy przez OSD?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający uwzględni obowiązujące przepisy Prawa energetycznego i aktów wykonawczych w zakresie prowadzenia rozliczeń na podstawie danych pomiarowo-rozliczeniowych przekazywanych Wykonawcy przez OSD.

Pytanie 10 – SIWZ – Rozdział XVII

Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji, czy Zamawiający uwzględni w umowie z wyłonionym w postępowaniu Wykonawcą zapisy dotyczące zabezpieczenia realizacji zamówienia z uwagi na ryzyko kredytowe, zaproponowane przez Wykonawcę?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na uwzględnienie w umowie proponowanych zapisów.

Pytanie 11 – SIWZ – Rozdział XVII

Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji, czy Zamawiający uwzględni w umowie z wyłonionym w postępowaniu Wykonawcą zapisy dotyczące ustanowienia zabezpieczenia należności, zaproponowane przez Wykonawcę?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na uwzględnienie w umowie proponowanych zapisów.

Z poważaniem,

PREZES ZARZĄDU

mgr Maciej Kuszlik